stitutia 
Publica 
Gimnaziul 
Speia cu 
regim de 
inaltime 

lucrare deviz  

Conform caietului 

de sarcini  și 

formularului de 

deviz nr. 1- Lista 

cu cantitățile de 

lucrări 

4134972.86 

P,P+E si 
S+P+E,situ     

Valoarea estimativă totală 4134972.86lei (patru milioane una suta treizeci și patru mii noua sute 
saptezeci si doi lei, 86 bani ) fără TVA  

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este cazul, 

numărul maxim al acestora. Nu e cazul 

10.În cazul în care contractul este împărțit pe loturi, un operator economic poate depune